
UCHWAŁA NR XXII/209/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.1579) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2016.

2. Po zmianie planowane przychody wynoszą 2 750 338,34 zł, planowane rozchody wynoszą 3 200 338,34 zł – 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: E96F959F-237C-41E4-8165-8DF5CC2E6A87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały NrXXII/209/2016

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w złotych

1 2 3 4

2 750 338,34

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 2 750 338,34

3 200 338,34

1. Spłaty kredytów § 992 3 072 652,64

2.

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 992 0

3.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

(pożyczki)
§ 992

4.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE (pożyczka z WFOŚiGW)

§ 963 127 685,70

5. Udzielone pożyczki § 991 0

6. Lokaty § 994 0

7. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2016 rok

Id: E96F959F-237C-41E4-8165-8DF5CC2E6A87. Podpisany Strona 2



         Załącznik Nr 2 
         do Uchwały Nr XXII/209/2016 
         Rady Miejskiej w Choroszczy 
         z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 

Objaśnienia 
 

 

Zwiększa się plan przychodów i rozchodów budżetu o kwotę 509 835,73 zł. 
 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 zwiększone przychody pochodzą z posiadanych 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych. Zwiększone rozchody przeznacza się na spłatę kredytów zaciągniętych 

do 2014 roku ( w latach 2015-2016 nie zaciągano kredytów). 
 

Po zmianie planu przychodów i rozchodów zadłużenie z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek na koniec 2016 roku zmaleje do kwoty 5 924 464,99 zł. 
 

 
 

 
      Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 
 

 
       mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: E96F959F-237C-41E4-8165-8DF5CC2E6A87. Podpisany Strona 3




